
"" f

4~~~~"^

SMLOUVA DAROV

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi

společností Kaufland Česká republika v.o.s., IČO: 251 10 161, se sídleín Praha 6, Břevnov,
Bělohorská 2428/203, PSČ 169 00, jednající jednatelem panem Davidem Gschliesserem na
základě pLné moci ze dne 30.8. 2021 a paní Lucií Musilovou na základě plné moci ze dne 21.2.
2019, dle svých prohlášení plně svéprávnými,

- jako dárcem na straně jedné (dále jen .,dárce")

a

Městem Humpolec, IČO: 00248266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, zastoupeným
starostou panem Karlem Kratochvílem a místostarostou panem Ing. Vlastimilem Bruknerem,
dle svých prohlášení pIně svéprávnými,

- jako obdarovaným na straně druhé (dále jen ,,obdarovaný")

tato

smlouua darovací:

I.

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem:

l

l

"7

- vodovodního řadu v ulici Humpolci, úl. Okružní, v objektu umístěném na pozemcích parč.čís. 2490/4 ostatní plocha, silnice a parč. čís. 3524/2 ostatní plocha, ostatní komunikace,
vše v katastrálním území Humpolec, který byl povolen rozhodnutím Městského úřadu
Humpolec, odboru Životllího prostředí a památkové péče ze dne 26.9.2019, č.j. MUHU/39-
724/2019/Tk, které nabylo právní moci dne 22.10.2019, který byl zkolaudován dle
kolaudačního souhlasu Městského úřadu Humpolec, odboru Životního prostředí a
památkové péče ze dne 25.1 1.2020, č.j. MUHU/45588/2020/Tk,

- workout hřiště Humpolec, umístěném na pozemcích pare. čís. 1828/5 ostatní plocha, jináplocha a parč. čís. 1832/2 trvalý travní porost, vše v katastrálním území Humpolec, které
bylo povoleno územním souhlasem Městského úřadu Humpolec, stavebního úřadu ze dne
15.9.2020, č.j. MUHU/30991/2020/Hr, které nabylo právní moci dne 15.9.2020 a
zkolaudováno na základě kolaudačního souhlasu Městského úřadu Humpolec, stavebního
úřadu ze dne 30.7.2021, č.j. MUHU/33172/2021/Hr,



-

2ks veřejného osvětlení na přechodu pro chodce v ulici Okružní, Humpolec, (cca 13bm
rozvodů NN), které bylo povoleno stavebním povolením MěÚ Humpolec, odborem
dopravy aSH č.j. MUHU/26350/2020/jt, ze dne 10.8. 2020
2020, kolaudováno dle kcdaudačního souhlasu vydaného
dopravy a SH dne 23.11. 2020, č.j. MUHU/46740/2020/jt.

-

4ks veřejného osvětlení napřechodu pro chodce - hlavňí vjezd do Oč (cca 53,4bm rozvodů
NN), které bylo r)ovolen() Územním rozhodnuůin MěÚ Humpolec, stavební úřad ze dne
25.3. 2019, č.j. MUHU/7595/2019/Jn, které nabylo právní moci dne 25·4·j,2019.

-

chodníku ,,Obchodní centrum Hunipdec, úl. Okružní" - SO 100 Komuni "ace a zpevněné
plochy - veřejně přístupné na pozemcích parč. čís. 1003, ParCj ČíS. 1627, parč. ČíS. 2182/1,
parč. čís. 3372, parč. čís. 406/2, parč. čís. 406/4, parč. čís. 406 5, parč. čís. 406/6. parc. čís.
526/2, parč. čís. 526/5, parč. čís. 526/6, parč. čís. 526/7, parč. čís. 526/8, parč. išís. 536/3,
parc. čís. 536/4, parc. čís. 724/47 a pare. čís. 3524/2, vše v katastrálním území Humpolec,
které bylo povoleno stavebním povolením MěstskélĹo úřadu Humpolec, odborem dopravy
a SH ze dne 23 7.2019, č.j. MUHU/30062/2019/jt, které nabylo právní moci dne 23.8.
2019 a který byl zkolaudován na základě kolaudačního souhlasu Městského úřadu
Humpolec, odboru dopravy a SH ze dne 4.10. 2021, č.j. MUHU/57175/2021/jt.

'~.

II.

Dárce touto smlouvou daruje:

-
vodovodní řad v ulici Humpolci, úl. Okružní, objektu umístěném na pozemcích parc. ClS.
2490/4 ostatní plocha, silnice a parč. čís. 3524,2 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v
katastrálním území Humpolec, který byl povolen roZhodnutím Městského úřadu
Humpolec, odboru životního prostředí a památkové péče ze dne 26.9.2019, č.j. MUHU/39-
724/2019/Tk, které nabylo právní moci dne 22.10.2019, který byl Zkolaudován dle
kolaudačního souhlasu Městského úřadu Humpolec, odboru životního prostředí a
památkové péče ze dne 25.11.2020, č.j. MUHU/45588/2020/Tk, jehož realizační hodnota
je 670.000,- kč,

- workout hřiště Humpolec, umístěné na pozemcích parč. čís. 1828/5 ostatní plocha, jináplocha a parč. čís. 1832/2 trvalý travní porost, vše v katastrálním území Humpolec, které
bylo povoleno územním souhlasem Městského úřadu Humpolec, stavebního úřadu ze dne
15.9,2020, č.j. MUHU/30991/2020/Hr, které nabylo právní moci dne 15.9.2020 a
zkolaudováno na základě kolaudačního souhlasu Městského úřadu Humpolec, stavebního
úřadu ze dne 30.7.2021, č.j. MUHU/33172/2021/Hr, jehož reálizační hodnota je 740.000,-
Kč,

- 2ks veřejného osvětlení na přechodu pro chodce v ulici Okružní, Humpolec, (cca 13bmrozvodů NN), které bylo povoleno stavebním povolením MěÚ Humpolec, odborem
dopravy a SH č.j. MUHU/26350/2020/jt, ze dne 10.8, 2020 a nab¥]o právní moci dne 3.9.
2020, kolaudováno dle kolaudačního souhlasu vydaného MěU Humpolec, odborem
dopravy a SH dne 23.11. 2020, č.j. MUHU/46740/2020/jt, realizační hodnota 130.000,-
Kč.

- 4ks veřejného osvětlení na přechodu pro chodce - hlavní vjezd do oc (cca 53,4bm rozvodůNN), které bylo povoleno Územním roZhodnutím MěÚ Humpolec, stavební úřád ze dne
25.3. 2019, č.j. MUHU/7595/2019/Jn, které nabylo právní moci dne 25.4. 2019., jehož
realizační hodnota je 260.000,-Kč



- chodník ,,Obchodní centrum Humpolec, úl. Okružní" - SO 100 Komunikace - chodník na
parcele číslo 724/47 a parcele číslo 3524/2, vše v katastrálním území Humpolec, které bylo
povoleno stavebním povolením Městského úřadu Humpolec, odborem dopravy a SH ze
dne 23.7.2019, č.j. MUHU/30062/2019/jt, které nabylo právní moci dne 23.8. 2019 akterý
byl zkolaudován na základě kolaudačního souhlasu Městského úřadu Humpolec, odboru
dopravy a SH ze dne 4.10. 2021, č.j. MUHU/57175/2021/jt, jehož realizační hodnota je
790.000,-Kč

specifikované v ČI. I. této smlouvy, (dále jen ,,předmět převodu"), obdarovanému

Městu Humpolec
IČO: 00248266

do jeho vlastnictví a obdarovaný tento dar přijiniá.

III.

Dárce ujišťuje obdarovaného, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, břemena,
zástavní práva, nájemní práva, práva třetích osob ani jiné právní závady.

Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav předmětu převodu dobře znám a ve stavu, v jakém
se nacházejí, jej přejímá.

Obdarovaný dále prohlašuje, Že právní úkon spočívající v uzavření darovací smlouvy,
splňuje veškeré podmíňky stanovené zák. č. 128/2000 Sb. a byl schválen na 21. zasedání
Zastupitelstva města Humpolec, které se konalo dne 24.11. 2021, pod číslem usnesení
369/21/ZM/2021. Toto prohlášení je pravdivé a úplné.

N,

Vlastnictví k předmětu převodu přechází na obdarovaného podpisem této smlouvy.

V.

Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, že obsahu smlouvy dobře porozuměli a o jejím obsahu se dohodli tak, aby ani v budoucnu
mezi nimi nedocházelo k neshodám.

VI.

Obdarovaný bere na vědomí, že podmínkou účinnosti této smlouvy je zveřejnění této
smlouvy v registru smluv dle ustanovení § 2 odst. l písm. b) ve spojení s § 6 odst. l zák. č.
340/2015 Sb. Obdarovaný se zavazuje zajistit toto zveřejnění nejpozději do jednoho měsíce ode
dne uzavření této smlouvy.

VII.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení je určeno
pro dárce a jedno vyhotovení pro obdarovaného.

Tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti okamžikem, kdy k ní připojí své podpisy
všechny smluvní strany. Pro odstranění pochybností smluvní strany výslovně vylučují použiti
ustanovení § 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.



Na doklad souhlasu sjejim obsahem ji účastníci smlouvy po přečtení podepisují.

V ;"Z=e" dne ..,Z'?, .It gú' 6'4 V Humpo1ý"dne .SA LI

Ĺ

Karel Kratochvíl
starosta

Město Humpo cc
Ing. Vlastimil Brukner

místostarosta

~1

-ii avíTeĚ Gschliesserem

Kaufl d eská repub ka v.o.s.
zast. dle plné moci Lucií usilovou


